[image: ]

INDICAÇÃO Nº 044/2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

BRUNO CÉSAR DE OLIVEIRA MÉLO, no uso de suas atribuições legais, INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Alagoinha, Uilas Leal da Silva, nos termos do Art. 109. E 127 do Regimento Interno, que depois de ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que construa uma passagem molhada no Sítio Cafundó, zona rural deste município.

JUSTIFICATIVA

	Justifica-se a presente proposição, pois a seguinte passagem molhada facilitará o tráfego de pessoas e principalmente viabilizará o escoamento da produção agrícola daquela região, bem como a produção de leite e seus derivados.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2024.

BRUNO CESAR DE OLIVEIRA MELO
Vereador

[image: ]
image1.jpeg
ALAGOINHA
1805 1948

image2.jpeg
CAMARA DE VEREADORES DE

ALAGOINHA

Casa Manoel Izidoro Sobrinho

image3.jpeg
Praca Manoel Izidoro Sobrinho, 03 - Centro - CEP.: 55260-000 - Alagoinha-PE
Fone/Fax: (87) 3839-1172
Email: camaraalagoinhape@gmail.com